- 1 -

壱岐市告示第41号

 平成20年第４回壱岐市議会臨時会を、次のとおり招集する

    平成20年６月27日

                                壱岐市長 白川 博一

１ 期 日  平成20年７月４日（金）

２ 場 所  壱岐市議会議場（壱岐西部開発総合センター２Ｆ）

３ 付議事件 副議長の選挙

──────────────────────────────

平成２０年第４回壱岐市議会臨時会 会期日程

日次 月  日 曜日 会議の種類 摘         要

１ ７月４日 金
本会議

（10：00～）

○開会      ○会議録署名議員の指名

○副議長の選挙  ○議席の変更

○議会運営委員の辞任、選任

○閉会

平成２０年第４回壱岐市議会臨時会 上程案件及び議決結果一覧

件    名 結   果

副議長の選挙 投票により、倉元強弘議員当選

(追加日程)議席の変更の件 ２５番席に倉元強弘議員

(追加日程)議会運営委員の辞任の件 許可（倉元強弘委員）

(追加日程)議会運営委員の選任の件
議長指名（鵜瀬和博委員）
報告  （同委員、副委員長）